скасування» (надалі Постанова № 1178), та
підпункту 4.1.3 пункту 4. Договору № 162/63 від 28
березня 2023 року., а саме, зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків Замовника, Сторони дійшли згоди
зменшити загальну вартість Договору на 720 464,78
грн (Сімсот двадцять тисяч чотириста шістдесят
чотири грн 78 коп), у т.ч ПДВ 47 133,21 грн та
викласти п.3.1 в наступній редакції.
«3.1. Ціна цього Договору становить 123 303,40 грн.
(Сто двадцать три тисячі триста три грн. 40 коп.), у
т.ч. ПДВ 8 066,58 грн (Вісім тисяч шістдесят шість
грн 58 коп).
2. Сторони домовились викласти специфікацію
(Додаток 1) до Договору в наступній редакції, що
додається та є невід’ємною частиною Договору.